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第65回 前期バドミントン団体戦(27-05-17実施)  

  

女子１部

1 Ｎ ． Ｇ ． Ｈ ． （ Ｗ ）

2 が ん ち ゃ ん

3 南 桜 塚 公 民 分 館 Ａ （ Ｗ ）

4 豊 中 シ ス タ ー ズ

15

16

35

36

53

54

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

N.G

    

．Ｈ．

    

がんち

    

ゃん　

    

南桜塚

    

公民分

    

豊中シ

    

スター

  

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1
2

7-2 15-6 388-329
 77.78  71.43  54.11

1-2
3

4-5 11-10 379-385
 44.44  52.38  49.61

0-3
4

1-8 2-17 286-392
 11.11  10.53  42.18

3-0
1

6-3 13-8 393-340
 66.67  61.9  53.62

  

女子２部

1 中 豊 島 プ ラ ス （ Ａ ）

2 Ｇ Ｅ Ｎ Ｋ Ｉ （ Ｗ ）

3 ま っ こ と

4 Ｈ Ｉ Ｂ Ｉ Ｋ Ｉ

13

14

33

34

51

52

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

中豊島

    

プラス

    

GEN

    

KI(

    

まっこ

    

と　　

    

HIB

    

IKI

  

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0
1

9-0 18-4 446-317
100.  81.82  58.45

2-1
2

5-4 13-11 456-441
 55.56  54.17  50.84

0-3
4

2-7 6-16 318-441
 22.22  27.27  41.9

1-2
3

2-7 8-14 371-392
 22.22  36.36  48.62

  

女子３部Ａｿﾞｰﾝ

1 フ レ ン ド

2 中 豊 島 プ ラ ス （ Ｂ ）

3 南 桜 塚 公 民 分 館 Ｂ （ Ｗ ）

3

23

43

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

フレン

    

ド　　

    

中豊島

    

プラス

    

南桜塚

    

公民分

  

0-3

3-0 2-1

1-2

0-3

3-0

0-2
3

0-6 3-12 221-310
  0.00  20.  41.62

2-0
1

5-1 10-3 269-216
 83.33  76.92  55.46

1-1
2

4-2 8-6 266-230
 66.67  57.14  53.63

  

女子３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 小 曽 根 公 民 分 館 Ｂ ． Ｃ （ Ｗ ）

2 の ば た け わ に プ ラ ス

3 フ ァ イ ン サ － ク ル

4

24

44

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

小曽根

    

公民分

    

のばた

    

けわに

    

ファイ

    

ンサ－

  

3-0

0-3 2-1

1-2

3-0

0-3

2-0
1

6-0 12-0 252-163
100. 100.  60.72

1-1
2

2-4 5-8 206-247
 33.33  38.46  45.47

0-2
3

1-5 2-11 215-263
 16.67  15.38  44.98
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第65回 前期バドミントン団体戦(27-05-17実施)  女子３部決勝

    

中豊島プラス（Ｂ）0001

  

小曽根公民分館Ｂ．Ｃ（Ｗ）0002

  

南桜塚公民分館Ｂ（Ｗ）0003

  

のばたけわにプラス0004

  

フレンド0005

  

ファインサ－クル0006

  57

  58

  59

 1, 2位順位決定戦

 3, 4位順位決定戦

 5, 6位順位決定戦

0

3

2

1

0

3
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第65回 前期バドミントン団体戦(27-05-17実施)  

  

女子４部

1 桜 塚 バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ

2 東 丘 レ デ ィ ー ス

3 美 女 ッ ク ス

4 蛍 池 ク ラ ブ

5 大 池 ク ラ ブ （ Ｗ ）

1

2

11

12

21

22

31

32

41

42

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

桜塚バ

    

ドミン

    

東丘レ

    

ディー

    

美女ッ

    

クス　

    

蛍池ク

    

ラブ　

    

大池ク

    

ラブ（

  

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

0-4
5

4-8 9-17 277-353
 33.33  34.62  43.97

4-0
1

8-4 17-9 353-284
 66.67  65.38  55.42

2-2
3

6-6 14-12 331-323
 50.  53.85  50.61

3-1
2

7-5 14-11 323-279
 58.33  56.  53.65

1-3
4

5-7 12-17 348-393
 41.67  41.38  46.96

  

男子１部

1 刀 根 山 ク ラ ブ

2 豊 中 Ｎ Ｇ Ｈ

3 南 桜 塚 公 民 分 館 Ａ （ Ｍ ）

4 杉 の 屋

17

18

37

38

55

56

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

刀根山

    

クラブ

    

豊中Ｎ

    

GH 

    

南桜塚

    

公民分

    

杉の屋

    

　　　

  

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1
3

5-4 10-9 346-332
 55.56  52.63  51.03

2-1
2

6-3 13-7 376-301
 66.67  65.  55.54

0-3
4

1-8 3-16 270-356
 11.11  15.79  43.13

2-1
1

6-3 12-6 281-284
 66.67  66.67  49.73

  

男子２部Ａｿﾞｰﾝ

1 田

2 Ｚ ｏ ｏ （ Ａ ）

3 テ キ タ

7

27

47

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

田

    

　

    

Zoo

    

（Ａ）

    

テキタ

    

　　　

  

1-2

2-1 1-2

2-1

3-0

0-3

1-1
1

4-2 8-4 238-193
 66.67  66.67  55.22

1-1
2

3-3 8-6 255-248
 50.  57.14  50.7

1-1
3

2-4 4-10 225-277
 33.33  28.57  44.82

  

男子２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 Ｇ Ｅ Ｎ Ｋ Ｉ （ Ａ ）

2 箕 輪 ク ラ ブ

3 Ｍ Ｔ ス ピ リ ッ ツ （ Ａ ）

8

28

48

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

GEN

    

KI(

    

箕輪ク

    

ラブ　

    

MT½

    

ピリッ

  

0-3

3-0 3-0

0-3

2-1

1-2

1-1
2

2-4 4-9 181-241
 33.33  30.77  42.89

2-0
1

6-0 12-0 257-156
100. 100.  62.23

0-2
3

1-5 3-10 190-231
 16.67  23.08  45.13
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第65回 前期バドミントン団体戦(27-05-17実施)  男子２部決勝

    

田0001

  

箕輪クラブ0002

  

Ｚｏｏ（Ａ）0003

  

ＧＥＮＫＩ（Ａ）0004

  

テキタ0005

  

ＭＴスピリッツ（Ａ）0006

  60

  61

  62

 1, 2位順位決定戦

 3, 4位順位決定戦

 5, 6位順位決定戦

0

3

1

2

2

1
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第65回 前期バドミントン団体戦(27-05-17実施)  

  

男子３部

1 Ｇ Ｅ Ｎ Ｋ Ｉ （ Ｂ ）

2 小 曽 根 公 民 分 館 Ｂ ． Ｃ （ Ｍ ）

3 南 桜 塚 公 民 分 館 Ｂ （ Ｍ ）

4 Ｚ ｏ ｏ （ Ｂ ）

5 Ｍ Ｔ ス ピ リ ッ ツ （ Ｂ ）

9

10

19

20

29

30

39

40

49

50

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

GEN

    

KI(

    

小曽根

    

公民分

    

南桜塚

    

公民分

    

Zoo

    

（Ｂ）

    

MT½

    

ピリッ

  

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

4-0
1

9-3 19-7 358-247
 75.  73.08  59.17

3-1
2

10-2 21-8 409-319
 83.33  72.41  56.18

1-3
4

4-8 10-16 314-319
 33.33  38.46  49.61

2-2
3

5-7 11-14 277-327
 41.67  44.  45.86

0-4
5

2-10 4-20 197-343
 16.67  16.67  36.48

  

男子４部

1 大 池 ク ラ ブ （ Ｍ ）

2 チ ー ム は ぁ ～ だ

3 野 畑

4 東 豊 台 公 民 分 館

5

6

25

26

45

46

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

大池ク

    

ラブ（

    

チーム

    

はぁ～

    

野畑

    

　　

    

東豊台

    

公民分

  

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3
4

3-6 7-13 350-337
 33.33  35.  50.95

2-1
2

6-3 12-6 316-280
 66.67  66.67  53.02

3-0
1

6-3 13-7 378-336
 66.67  65.  52.94

1-2
3

3-6 7-13 278-369
 33.33  35.  42.97




